
DELIBERA N. 146  del  29/10/2024

OGGETTO: DELIBERA   CRITERI PER L’ELABORAZIONE DELLE LISTE DI 
ATTESA A.S. 2025/2026

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

TENUTO 
CONTO

di quanto previsto dalla normativa in materia

VISTA l’esigenza di  rendere trasparenti  i  criteri  di  accoglimento delle 
domande di iscrizione

D E L I B E R A

i  seguenti criteri per la formazione delle liste di attesa in caso di eccedenza di iscritti 
alle classi prime a.s. 2025/26 rispetto al numero previsto:

Posto confermato in caso di disabilità

Residenza a Venaria – punti 30;
Residenza in altri comuni con esclusione comune di Torino – punti 20;
Residenza a Torino– punti 10;
Presenza di fratelli/sorelle che frequentano il liceo “Juvarra”- punti 30

In caso di parità di punteggio si procederà a sorteggio pubblico.

ALL’UNANIMITA’  X  □     A MAGGIORANZA    □(voti favorevoli…, voti contrari……, astenuti….)



  
IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE
Prof.ssa Silvana RUSSO                                Sig. Enrico FERRARI
(firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza)

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può esse-
re impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni. 

 Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Luigina CASTAGNERO

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico


		2024-10-29T22:05:03+0100
	LUIGINA CASTAGNERO




